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Gdynia, dnia 31 stycznia 2022 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy produktów leczniczych - substancji stosowanych w terapii onkologicznej, znak: D25M/251/N/1-1rj/22 

[bookmark: _GoBack]
Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 137 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że zmianie ulega treść SWZ w następującym zakresie:

Załącznik nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy - Zadanie nr 4 poz. 1 – zmiana treści na:

	Nr pozycji
	Nazwa leku
	Nazwa handlowa
	J.M.
	Ilość szacunkowa na 12 - mcy

	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Arsenicum trioxidum 10mg/10ml x 10szt.
	
	opak
	35



Załącznik nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy - Zadanie nr 24 poz. 1, 2 – zmiana treści na:

	Nr pozycji
	Nazwa leku
	Nazwa handlowa
	J.M.
	Ilość szacunkowa na 12 - mcy

	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Epirubicini hydrochloridum 10mg fiol koncentrat/roztwór
	
	szt.
	100

	1
	Epirubicini hydrochloridum 50mg fiol koncentrat/roztwór
	
	szt.
	620



Załącznik nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo-cenowy - Zadanie nr 142 poz. 1 – zmiana treści na:

	Nr pozycji
	Nazwa leku
	Nazwa handlowa
	J.M.
	Ilość szacunkowa na 12 - mcy

	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Immunoglobulina ludzka normalna (IVIg) 5% lub 10% roztw. do inf. Rejestracja ze wskazaniem do leczenia przewlekłej zapalnej polineuropatii demielinizacyjnej (CIDP). Wielkość opakowań jednostkowych według potrzeb Zamawiającego.
	
	gram
	2 000



WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

              Przewodniczący
       Komisji Przetargowej
					                                 Beata Martyn-Mrozowska
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